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عضو هیأت علمی دانشکده علوم پزشکی مراغه به عنوان داور ممتاز ژورنال معتبر آمریکایی
معرفی شد

به گزارش روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی مراغه، دکتر پروانه آقاجری، دانشیار گروه پرستاری این دانشکده و از

Journal of Transcultural پیشکسوتان رشته پرستاری شهرستان، به عنوان داور ممتاز نشریه معتبر آمریکایی

Nursing انتخاب شد.

دکتر آقاجری که از اولین دانشجویان رشته پرستاری دانشکده پرستاری و مامایی مراغه در سال ۱۳۷۱ بوده و از سال ۱۳۸۰ فعالیت حرفه ای خود را به عنوان کارشناس پرستاری و مربی بالینی در این

دانشکده آغاز کرده و پس از اخذ دکتری تخصصی در رشته آموزش پرستاری و ارتقاء به مرتبه دانشیاری، هم اکنون عضو هیأت علمی دانشکده می باشد.

موضوع رساله دوره دکترای وی درباره حساسیت فرهنگی پرستاران در بخش های کودکان بوده و از آن زمان تاکنون در حوزه مراقبت های فرهنگ محور فعالیت گسترده ای دارد.

عضو هیات علمی دانشکده علوم پزشکی مراغه در خصوص نقش داوری خود در این مجله گفت: داوری مقالات در Journal of Transcultural Nursing فرصتی ارزشمند برای بررسی پژوهش های

بین المللی در حوزه پرستاری فرهنگ گرا و متناسب با نیازهای بیماران است؛ ژورنال Transcultural Nursing یکی از مجلات معتبر حوزه پرستاری است که توسط انتشارات SAGE منتشر می شود

و مجله رسمی «انجمن پرستاری بین فرهنگی» است. اسکوپ یا حوزه پوشش آن بر پژوهش هایی متمرکز است که به شایستگی فرهنگی پرستاران، تفاوت های فرهنگی بیماران، مراقبت های سازگار

با فرهنگ، عوامل اجتماعی مؤثر بر سلامت، و مدل ها و نظریه های پرستاری بین فرهنگی می پردازند.

Scopus، وی ادامه داد: این مجله معمولاً مقالات پژوهشی کمی، کیفی، مروری و کاربردی در زمینه پرستاری، آموزش پرستاری و سلامت عمومی را منتشر می کند و در پایگاه های معتبر مانند

Medline و Web of Science نمایه شده است. به طور کلی، این ژورنال بستری علمی برای ارائه تحقیقاتی است که به بهبود مراقبت فرهنگی محور در سیستم سلامت کمک می کنند.
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گفتنی است دکتر آقاجری علاوه بر Journal of Transcultural Nursing، در مجلات داخلی و بین المللی دیگری نیز فعالیت دارد؛ از جمله: مجله حیات، مجله Caring Science دانشکده پرستاری

و مامایی تبریز، Nursing Open، Nursing Ethics، Scandinavian Journal of Caring Sciences و گروه مجلات Springer Nature، از جمله BMC Nursing. ایشان بنابر دعوت هیأت

تحریریه این نشریات، مقالات پژوهشگران را ارزیابی کرده و در ارتقای کیفیت تولیدات علمی حوزه پرستاری نقش آفرینی می کنند.

وی در ادامه این گفتگو تاکید کرد : هدف من از فعالیت ها ی داوری، کمک به ارتقای کیفیت مراقبت های بالینی، توسعه آموزش پرستاری و تربیت متخصصانی است که بتوانند مراقبت های فرهنگ

محور و متناسب با نیازهای جمعیت های متنوع ارائه دهند. افزون بر این، همکاری با مجلات معتبر بین المللی، زمینه ایجاد ارتباطات علمی گسترده و هم افزایی در مسیر استانداردسازی خدمات

سلامت در سطح جهانی را فراهم می کند.

دکتر آقاجری در پایان اظهار داشت: داوری در مجلات معتبر بین المللی، علاوه بر آن که بیانگر توان علمی اعضای هیأت علمی است، نقش مهمی در ارتقای جایگاه پژوهشی دانشکده دارد. مشارکت

اعضا در فرایند داوری، موجب گسترش ارتباطات علمی، افزایش اعتبار بین المللی، و تقویت فرهنگ پژوهش در دانشکده می شود. همچنین آشنایی داوران با تازه ترین دستاوردهای علمی، به بهبود

کیفیت آموزش، راهنمایی پژوهش ها و ارتقای سطح تولیدات علمی در دانشکده کمک می کند.

1 صفحه 2 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس


